[image: ]
	ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TIMBÓ GRANDE
PODER EXECUTIVO

Página 1

DECRETO Nº 108/2018, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

NOMEIA FISCAL DE CONTRATOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIMBÓ GRANDE, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 103, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO:
O que dispõe o Decreto nº 80/2018, de 10 de setembro de 2018,

[bookmark: artigo_1]DECRETA:
[bookmark: _GoBack]Art. 1º - Fica nomeado como Fiscal de Contrato, especificamente para o contrato nº 039/2018, firmado entre o Município de Timbó Grande e a empresa LZK Construtora Ltda. e o contrato nº 040/2018, firmado entre o Município de Timbó Grande e a empresa Construtora e Artefatos de Concreto Planaltina Ltda., para a realização de obras conforme especificam os referidos contatos, o servidor público municipal João Francisco Paes Ribeiro de França.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Registre-se e publique-se.
Timbó Grande, SC, 23 de novembro de 2018.

ARI JOSE GALESKI
PREFEITO MUNICIPAL

Este Decreto foi publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Timbó Grande em 23 de novembro de 2018.

EVANDRO CARLOS DE MEDEIROS
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

RUA SANTA CECÍLIA, 385, CENTRO           CEP: 89.545-000            FONE: (49) 3252-1278           TIMBÓ GRANDE-SANTA CATARINA
www.timbogrande.sc.gov.br
image1.png